PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2017 года                            № 21
п. Мирный

Об отмене некоторых решений
Совета сельского поселения Кемское

С целью приведения решений Совета сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1.Отменить решения Совета сельского поселения Кемское:

-от 30 ноября 2012 года № 167 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Кемское»;
-от 14 июня 2013 года № 191 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 30 ноября 2012 года № 167;

-от 14 июня 2013 года № 192 «Об утверждении порядка разработки и принятия административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований»;
-от 17 апреля 2014 года № 32 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Кемское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения

                                                                                  Г.А.Ширяева